令和３年３月１０日

令和３年度新１年生

保 護 者 の 皆 様

                                                      京都市立桂東小学校

                                                                    校 長 志村 光司

入学式のご案内

 東風が吹き，梅の香りが漂い，春の気配を感じられる候となりましたが，保護者の皆様

にはご清祥にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。

 小学校入学まであとわずかとなりました。学校生活への期待に胸をはずませ，お子様と

共に入学の日をお待ちのことと存じます。本当におめでとうございます。私たち教職員一

同心よりお待ちしております。

 さて，『令和３年度 第５３回入学式』を下記の通り行いますので，定刻までにご来校

くださいますようご案内申し上げます。

                   記

１ 日 時  令和３年４月８日（木） 午前１０時００分 受付開始

（午前１０時１５分までには，お越しください。）

           午前１０時３０分 開 式

２ 場 所  桂東小学校  体育館

３ その他

・各ご家庭２名までのご参加をお願いいたします。

・ご参加される際には，マスクの着用をお願いいたします。

・保護者の方は，学級をご確認の上，受付を済ませ，式場（体育館）へお入りください。

（新入生は教室へ教職員が案内します。）

・体育館，教室は２足制です。保護者の方も上ばきをご用意ください。

お子たちは，上ばき用として赤ぐつをご用意ください。（青ぐつは，翌日から使用）

 ・式終了後，学級写真を撮ります。（お子たちのみの撮影）

 ・教科書等の配布物がありますので，入れ物をご用意ください。

・駐輪・駐車場がありません。自動車・バイク・自転車などの乗り物でのご来場は固く

お断りいたします。

※校門付近での写真撮影は,車の通行の妨げにならないよう安全に注意してお願いします。

 入学式看板付近での写真撮影は混み合います。式終了後もしばらく置いておきますので

 できる限り，入学式終了後にお願いします。